
Deutscher Wasserball Supercup 2024
Frauen
Spielplan

Abteilung Wettkampfsport
Wasserball

Ausrichter: Wfr. Spandau 04 Sport- und Lehrschwimmhalle Schöneberg Rundenleiter
Alexander Kothe Sachsendamm 11 Holger Sonnenfeld
Belziger Straße 37 10828 Berlin Walter-Gieseking-Straße 1

10823 Berlin 30159 Hannover

Tel.: 0173 - 752 00 16 Tel. (0511) 640 74 - 358 d.

mail: alexander.kothe@spandau04.de Mobil: 0151 - 46 75 79 92
e-mail: sonnenfeld@dsv.de
Stand:

Spielbeobachter: Tino Ressel

Schiedsrichter: Daniel Waas
Svenja Knillmann

Nr. Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Schiedsrichter Schiedsrichter Spielbeobachter Ergebnis

1 Sa. 12.10.2024 18:00 Wfr. Spandau 04 - SV Bayer Uerdingen 08 Waas Knillmann Ressel

Kontakte: Rundenleiter Holger Sonnenfeld sonnenfeld@dsv.de
Spielbeobachter Tino Ressel ressel@dsv.de
Schiedsrichter Daniel Waas waas.daniel@gmail.com
Schiedsrichter Svenja Knillmann knillmann-a@gmx.de
Wfr. Spandau 04 Alexander Kothe alexander.kothe@spandau04.de
SV Bayer Uerdingen 08 Tim Wollthan tim.wollthan@svbayer08.de

Datum

27.09.2024


